平成20年８月26日

各 位

会社名  株式会社ワコールホールディングス

代表者  取締役社長 塚本 能交

 （コード番号 3591 東証・大証各第1部）

問合せ先  経営企画部長 若林 正哉

   （TEL 075－682-1006）

（訂正）「平成20年３月期決算短信」の一部訂正について

 平成20年５月９日に公表いたしました「平成20年３月期決算短信」につきまして、一部訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

  訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

  平成20年３月期決算短信（27ページ）

  ５．個別財務諸表

  （５）個別財務諸表に関する注記事項

（税効果関係）

  （訂正前）

   ① 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 (当事業年度)  (前事業年度)

繰延税金資産

    投資有価証券評価損 440 百万円  316 百万円

    賞与引当金 30  28

    減価償却超過及び減損損失 1,024  1,119

    その他 269  264

    繰延税金資産合計 1,765  1,728

繰延税金負債

    固定資産圧縮積立金 △ 1,424  △ 1,504

    その他 △ 0  △ 35

    繰延税金負債合計 △ 1,424  △ 1,539

繰延税金資産（負債）の純額 340  188

（訂正後）

   ① 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 (当事業年度)  (前事業年度)

繰延税金資産

    関係会社株式評価損 2,286 百万円  316 百万円

    賞与引当金 30  28

    減価償却超過及び減損損失 1,024  1,119

    その他 269  264

    繰延税金資産小計 3,610  1,728

    評価性引当額 △ 1,845  －

    繰延税金資産合計 1,765  1,728

繰延税金負債

    固定資産圧縮積立金 △ 1,424  △ 1,504

    その他 △ 0  △ 35

    繰延税金負債合計 △ 1,424  △ 1,539

繰延税金資産（負債）の純額 340  188